

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. EV AVANTAJLIYA 300 HER YÖNE DK. KAMPANYASI KAPSAMI, KATILIM KOŞULLARI VE ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

KAMPANYA KAPSAMI:

Türk Telekomünikasyon A.Ş. (“**Türk Telekom**”) telefon abonelerinin (“**Abone**”) aşağıdaki şartları sağlamaları koşuluyla, başvuruda bulunarak Ev Avantajlı’ya 300 Her Yöne Dk. Kampanyası’na (“**Kampanya**”) katılmaları mümkündür:

- Türk Telekom’un mevcut gerçek kişi bireysel abonesi olmak,
- Şüpheli alacaklı listesinde olmamak,
- EA 100, EA 200, EA 300, EA 600, EA Özgür, EA 100+, EA 200+, EA 300+, EA 600 + (sadece 300 Her Yöne Dakika Kampanyası için), tarifelerinde olmak
- Taahhütname’nin imzalanmasından sonra ilgili iş emrinin tamamlandığı tarihi takip eden 12 (oniki) aylık “Taahhüt Süresi” boyunca mevcut tarifesi içinde kalmayı taahhüt etmek.

Yukarıdaki şartları sağlayan Abone;

12 ay Ev Avantaj tarifesine vereceği taahhüt karşılığında 12 ay boyunca her ay 300 (üçyüz) dakika Her Yöne* görüşme imkanına sahip olacaktır.

(*Her yöne ifadesi, şehiriçi, şehirlerarası, Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif, operatörler yurtiçi GSM, milletlerarası 1. Kademe PSTN ve 444 yönlerini ifade etmektedir.)

KAMPANYA’NIN KOŞULLARI:

1. Abone’nin Kampanya kapsamında kazandığı bedava dakikalar sadece şehir içi, Şehirlerarası, 444, Yurtiçi GSM, Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif operatörler, 1. Kademe Milletlerarası PSTN yönlerine yapılan aramaları içermekte olup, diğer yönlere yapılan aramaları kapsamaz.

Abone diğer yönlere doğru yapılan aramalarda ve Paketi’ni aşan dakikalar için tarifesinde yazan ücretleri ödemekle yükümlüdür. Kampanya süresi bittikten sonra Abone’nin Şehiriçi, Şehirlerarası, 444, Yurtiçi GSM, Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif operatörler, 1. Kademe Milletlerarası PSTN yönlerine yaptığı görüşmeler tarifesi üzerinden ücretlendirilecektir.

2. Abone, Taahhütname’yi imzaladıktan sonra ilgili iş emrinin tamamlandığı tarihten itibaren Kampanya’dan faydalanmaya başlar ve bu tarih itibarıyla 12 (oniki) ay boyunca her ayın 28’ine kadar Kampanya kapsamında sunulan görüşme dakikalarından faydalanır.

(Örneğin; Abone Katılım Formu’nu 15 Haziran 2013 tarihinde imzaladıysa, Abone 15 Haziran 2013 itibarıyla Kampanya’dan faydalanmaya başlayacaktır. Bu durumda, Abone’nin Kampanya’dan yararlanma süresi 28 Haziran 2014 tarihinde sona erecektir. Abone’nin Kampanya’ya katıldığı tarih itibarıyla aboneliğinin başlaması nedeniyle, Kampanya’ya katıldığı tarih ile o ayın 28. gününe kadarki sürede Kampanya kapsamındaki görüşmesine kıst uygulanır ve Abone bu kıst süreye ilave olarak 12 aylık Taahhüt Süresi boyunca her ay hediye dakikaları kullanma imkanına sahip olur.)

3. 12 (oniki) aylık Taahhüt Süresi tamamlandığında Abone, kullandığı dakikaların mevcut tarife paketi ücretini ödemekle yükümlüdür.

4. İşbu Kampanya taahhütnamesinden kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere, Abonenin ilk faturasına yansıtılacaktır.

5. Kampanya kapsamında Taahhüt Süresi boyunca her ay verilen hediye dakikalar (her yöne 300 dakika), kullanılmadıkları takdirde bir sonraki aya devretmez. Abone, kendisine hediye edilen dakikaların kullanmadığı kısmının, şayet tamamını kullanmadı ise tamamının, bir kısmını



kullandı ise kalan kısmının sonraki aylara devredilmesini veya kullanmadığı kısmı kadar faturasında indirim yapılmasını veya kendisine para iadesinde bulunulmasını talep edemez. Kampanya kapsamında olmayan arama yönleri Abone'nin tabi olduğu tarifesi üzerinden ücretlendirilir. Abone'ye Kampanya kapsamında hediye olarak verilecek olan görüşme dakikalarının aşılması durumunda ilave her bir görüşme (yapılan arama yönüne göre) tabi olunan Tarife'ye göre ücretlendirilir.

6. i) Abone'nin 24(yirmi dört) aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce kampanyanın ve/veya aboneliğinin iptal edilmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek taraf ve haksız olarak feshetmesi ve/veya ISLETMECI tarafından feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düşük ücretli bir pakete geçilmesi halinde; Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu'nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları ("Kurul Kararı") uyarınca, Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar Abone'nin Kampanya kapsamında kullanmış olduğu hediye dakikaların TL karşılığı toplamı ile ("Saglanan Fayda") ile kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi taahhüt ettiği aylık paket ücretleri toplamından ("Kalan Aylar Faydası") hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Abone'den tahsil edilir.

ii) Abone'nin Kampanya kapsamındaki telefon hattının il içinde veya il dışına nakledilmesi durumlarında, Abone aynı şartlarla Kampanya'nın kalan süresi kadar Kampanya'dan faydalanmaya devam edecektir.

iii) Abone'nin, Kampanya'dan yararlandığı süre boyunca, Türk Telekom ile akdettiği Telefon Abonelik Sözleşmesi'ni/Telefon Hizmet Formu'nu (Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni) ve/veya Kampanya kapsamında imzalayacağı Taahhütname'yi herhangi bir şekilde kısmen veya tamamen üçüncü bir kişiye devretmek istemesi durumunda, bu talep karşılanmayacaktır. Abone'nin devir talebinde ısrar etmesi durumunda, Abone'ye işbu maddenin (i) bendinde belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret tahakkuk ettirilecektir.

iv) Türk Telekom tarafından sunulan telefon hizmetinin Abone'nin hizmetten yararlandığı veya nakledildiği yerde sürekli olarak verilememesi nedeniyle Abone'nin Kampanya'dan yararlandığı telefon aboneliğini iptal ettirmesi halinde ya da Abone'nin hattını dijital santralden kırsal santrale naklettirmesi nedeniyle Kampanya'dan yararlanamaz hale gelmesi ve Kampanya kapsamı dışına çıkması durumunda Abone'ye işbu maddenin (i) bendinde belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret tahakkuk ettirilmaz. Türk Telekom'un sistemlerinden kaynaklanan sebeplerle işbu maddede belirtilen bir durumda Abone'ye İhlal Halinde Ödenecek Ücret'in tahakkuk ettirilmiş olması durumunda Abone'nin Türk Telekom'u durumdan haberdar etmesi üzerine Abone'ye tahakkuk ettirilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret Abone'ye iade edilir veya Abone'nin ilk düzenlenecek faturasından itibaren indirim tabi tutulur. Tüm nakil taleplerinde Abone'nin ikametgâh belgesini nakil talebi ile birlikte Türk Telekom'a ibraz etmesi gerekmektedir.

v) Abone, Kampanya'dan vazgeçme, Kampanya'dan yararlandığı telefon hattının aboneliğini sona erdirmeye gibi Kampanya kapsamından çıkmasına yönelik her türlü talebini, hizmetin durdurulmasına imkan sağlayan, akabinde fesih için yazılı beyanın gerekli olduğu ve Elektronik Haberleşme Sektöründe Tüketici Hakları Yönetmeliği'nin 18. maddesinde belirtilen internet üzerinden veya müşteri birimi aranarak gerçekleştirilecek fesih bildirimine hakına hâle gelmemek koşuluyla) yazılı olarak Türk Telekom'a iletmekle yükümlüdür.

7. Türk Telekom, Kampanya Başvuru Süresi ve Abone'nin Kampanya'ya katıldığı tarihten itibaren 12 (oniki) aylık Tahhüt Süresi boyunca tarifelerinde her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

8. Türk Telekom, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya şartlarında yapılan değişikliklerden veya Kampanya'nın süresinden önce kaldırılmasından dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Söz konusu değişiklikler, Türk



Telekom tarafından "www.turktelekom.com.tr" resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla deęişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone'lere duyurulur. **Bu durumda, Abone, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz.** Kampanya'nın Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından herhangi bir nedenle Kampanya Başvuru Süresi veya Taahhüt Süresi tamamlanmadan önceki bir süreçte tamamen uygulamadan kaldırılması durumunda, 6. maddenin (i) bendi hükmü uygulama alanı bulmayacak ve söz konusu madde hükmünde belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret Abone'ye yansıtılmayacaktır.

9. Abonenin Türk Telekom ile imzalamış olduğu Telefon Abonelik Sözleşmesi'nin/Telefon Hizmet Formu'nun (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni) bütün hükümleri, İşbu Katılım Koşulları ve Taahhütname'den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle uygulanır.

10. İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütname aslı Türk Telekom'da kalacak, "aslı gibidir" şerhi imzalanmış olan bir sureti Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

11. Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, Taahhüt Süresi, hatın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, eğer varsa, hattının dondurulduğu dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hatın açıldığı tarihten sonra, kalan taahhüt süresi gözetilerek ve İşbu Kampanya Koşulları'ndaki kurallara göre kullanabilir. Uzayan Taahhüt Süresi'nin bitiminden önce Abone Kampanya'dan çıkar/çıkarılırsa Sağlanan Fayda'dan ve Kalan Ay Faydası'ndan düşük olan tutar Abone'ye yansıtılır.

TAAHHÜTNAME

Kampanya kapsamında 300 Dk. Her Y öne Kampanyası'ndan yararlanmak istediğimi

Bu kapsamda, [] numaralı ve [] tarife paketindeki telefon abonesi olarak yukarıda belirtilen kampanya koşullarını okudugumu, anladığımı ve kampanya koşullarına aynen uyacağımı, işbu taahhütnameye belirtilen kampanya koşullarına aykırılık, kampanya iptali veya abonelik iptali nedeni ile doğacak bedelleri ilk talepte, nakten, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın Türk Telekom'a ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt ederim.

İşbu Taahhütname'nin bir nüshasını elden teslim aldım.



Abone'nin

Adı - Soyadı

Adresi

Diğer Erişim Bilgileri

T.C. Kimlik Numarası

: [Grid]
: [Grid]
Telefon: [Grid]
: [Grid]
: [Grid]

(Gerçek kişi abonenin T.C. Kimlik Numarası bilgisini yazması zorunludur. Bu nedenle boşluğun doldurulması önemle rica olunur.)

Türk Telekom'un:

Ünvanı: Türk Telekomünikasyon A.Ş.

Adresi: Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler/ANKARA

Abone/Yetkili Ad Soyad:

[Grid]

Telefon Numarası:

[Grid]

Başvuru Tarihi

[Grid] / [Grid] / [Grid]

İmza

[Empty Box]



Ek 1: Kampanya ile Abone'nin yararlanacağı hediye dakikaların karşılık geldiği Türk Lirası'nı gösteren tablo

ii. Bu Kampanya'ya ilişkin Taahhüt Süresi içerisinde, Abone'nin başka bir tarife paketine geçmek istemesi, taahhüdünü uzatması veya yeni bir taahhüde başvurması durumunda, şayet bu başvurudan önce Türk Telekom tarafından tarifelerde fiyat değişikliği gerçekleştirilecek olur ise, aşağıdaki tabloda tarife paketlerine göre değil, o dönem yürürlükte olan tarife paketi ücretlerine göre kampanya faydası hesaplanıp Abone'ye sunulacaktır.

(Aşağıdaki tablolarda yer alan tarife ücreti ve indirim tutarlarına KDV(%18) ve ÖİV(%10) vergileri dahildir.)

Tarife Adı	Tarife Ücreti	Şİ, ŞA	GSM	MA 1. Kademe	300 DK Şİ, ŞA kullanılırsa Kazanç (TL/ay)	300 DK GSM kullanılırsa Kazanç (TL/ay)	300 DK MA 1. Kad. PSTN kullanılırsa Kazanç (TL/ay)	Damga Vergisi
Ev Avantaj 100	46,81 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	4,58 TL
Ev Avantaj 100 Artı	54,97 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	5,37 TL
Ev Avantaj 200	51,91 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	5,07 TL
Ev Avantaj 200 Artı	60,07 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	5,87 TL
Ev Avantaj 300	57,01 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	5,57 TL
Ev Avantaj 300 Artı	65,17 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	6,37 TL
Ev Avantaj 600	72,31 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	7,07 TL
Ev Avantaj 600 Artı	80,47 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	7,87 TL
Ev Avantaj Özgür	91,69 TL	0,255 TL	0,255 TL	0,255 TL	76 TL	76 TL	76 TL	8,96 TL

** Her Yöne Kapsamı: Şİ,ŞA, 1XY numaraları, yurt içi GSM, Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif operatörler,1.Kademe Milletlerarası sabit hat aramaları

***1 Ocak 2012 itibariyle akşam 7'den Sabah 7'ye Şİ,ŞA, 444'lü numaralar ve 1XY numaraları yönlerine ayda 3.000 dakika görüşme hakkı tarifenize dahil edilmiştir.

****Şİ: Şehir içi, ŞA: Şehirlerarası yönlere yapılan aramaları ifade etmektedir.

* Milletlerarası diğer kademe ücretlerine www.turktelekom.com.tr'den ulaşabilirsiniz.

